

PRODUSE ALIMENTARE IANUARIE III

I.D.: 65619365

Data publicarii	25.01.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 939,08 RON - 939,08 RON

Descriere: MORCOVI 103830 1,72 RON 10.125 / 10 kg 17,42 RON 18,99 RON incl. TVA PATRUNJEL RADACINA 324757 5,49 RON 7.825 / 5 kg 42,96 RON 46,83 RON incl. TVA TELINA 324768 2,64 RON 5.74 / 5 kg 15,15 RON 16,51 RON incl. TVA CEAPA GALBENA 103815 1,75 RON 9.41 / 10 kg 16,47 RON 17,95 RON incl. TVA USTUROI 103530 13,44 RON 3.865 / 3 kg 51,95 RON 56,63 RON incl. TVA LAMAI 103899 3,77 RON 3.185 / 3 kg 12,01 RON 13,09 RON incl. TVA SALROM SARE URUIALA 0-4 MM 5KG 360165 7,01 RON 4 buc. 28,03 RON 30,55 RON incl. TVA ARO FASOLE GALBENA CONGELATA 1KG * 373103 5,83 RON 6 / 10 buc. 35,00 RON 38,15 RON incl. TVA BUNICA ULEI FLOAREA SOARELUI 1L 229905 51,04 RON 2 buc. 102,08 RON 111,27 RON incl. TVA ARO ZAHAR 1KG 31230 29,36 RON 1 buc. 29,36 RON 32,00 RON incl. TVA DERONI OREZ ORIGINAL 1KG 33 5,35 RON 12 buc. 64,20 RON 69,98 RON incl. TVA BARILLA FUSILLI NR 98 1KG 31644 8,63 RON 6 buc. 51,77 RON 56,43 RON incl. TVA NESQUIK CACAO 200G 671892 5,39 RON 4 buc. 21,56 RON 23,50 RON incl. TVA 0.50L RAURENI SIROP 251590 6,56 RON 8 buc. 52,48 RON 57,20 RON incl. TVA FINE LIFE PATE PASARE 100G 95934 5,09 RON 3 buc. 15,27 RON 16,64 RON incl. TVA PORTOCALE 103921 3,42 RON 23.93 / 22 kg 81,84 RON 89,21 RON incl. TVA PIEPT DE PUI DEZOSAT FARA PIELE CONGELAT * 289963 18,89 RON 6.807 / 5 kg 128,58 RON 140,15 RON incl. TVA MANDARINE MURCOTT 302906, Inlocuire 4,90 RON 35.295 kg 172,95 RON 188,52 RON incl. TVA
